
UCHWAŁA NR 1576/LXXXIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności 
nieruchomości położonej w obr. 38 m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewid. nr 72/11 o powierzchni 392 m2, położonej w obr. 38 m. Piaseczno, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1I/00010867/8. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: B81CFDA1-A81B-4D1E-95E0-3057BF73581C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka oznaczona nr ewid. 72/11 położona jest w obr. 38 m. Piaseczno przy ul. Gen. 

Grochowskiego i stanowi łącznik  dla ruchu pieszego pomiędzy ulicami Grochowskiego i 

Jasińskiego. 

Przedmiotowa działka zostanie nabyta łącznie z pozostałymi działkami drogowymi stanowiącymi 

ulice Grochowskiego i Jasińskiego, za symboliczną cenę w wysokości 1,00 zł + podatek VAT za 

wszystkie działki drogowe. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji sprzedaży na rzecz Gminy Piaseczno działki nr 72/11 w obr. 38. 

 

Id: B81CFDA1-A81B-4D1E-95E0-3057BF73581C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

